
zemic-

Svoboda
naskočil84  ODYSEA 2001

ČEŠI V  DOBĚ RENESANCE

3 4  KŘÍŽOVKA 
36  SVĚT 

EXPO HANNOVER 2 0 00
(Josef Vomóčka)

4 6  REVIEW  
4 8  STYL 

PLNÝ PLYN 
50  JAK SE V ID Í 

OTAKAR SVOBODA 
(Honza Dědek)

52  DÁMSKÁ JÍZDA
53  PÁNSKÁ JÍZDA
54  INTERNET ♦  POČÍTAČE 
56  NA CESTÁCH
58  FUTURUM 
6 0  M IM O
6 2  ROZHOVOR ♦  BABE LN 

(M artina  Rekova)
6 5  DO ČERNÉHO
6 6  LABYRINT KULTURY
6 8  CAUSA ♦  JAROMÍR NEČAS 

(Kare l Černý)
72  ROZHOVOR ♦  NEJMLADŠÍ 

Z RODU ROSICKÝCH 
(Pavel Kovář)

78  U NICH V  LICHTENŠTEJNSKU 
VESNICE JE SVĚT

Už peripetie příprav expozice České republiky pro Světo
vou výstavu, která v německém Hannoveru běží právě je
den týden, nevěstily n ic dobrého. Výsledek tomu odpovídá, 
ilustru je  stav naší společnosti.

Г І І І
Repor
tér And
rej Bán 
navštívil

ku, která 
se rozprostírá od 
jednoho kopce 
к  druhému, hravě ji 
přehlédnete a za 
den projdete. Usadil 
se na pár dní na bi- 
ofarmě a pídil se po 
tom , jak se žije 
u nich v  Lichten- 
štejnsku.

(Petr Vorel)
8 8  A PROPOS ♦  TAJEMSTVÍ 

MÜLLEROVY VILY 
(Petr Volf)

9 0  ZA 168 HODIN

ďajské 
mlýnice České televize 

na poslední chvíli, 
neboť věkový lim it se 

kryl s  jeho lety. Ve 
věku, kdy jin í muži ma
jí vrchol své kariéry za 

sebou, začal dělat 
konečně to, co ho

>a» - « t  

*  >  = >  

°  O  c  
=  oí

: • <  -

3  PŘED 1 68  HODINAMI
4  ZELENÝ RAOUL 282  
6 REPORTÁŽ

TĚŽKO NA CVIČIŠTI
(J iř í X. Doležal)

10 OTAZNÍK 
VÁLKA BEZ VÍTĚZSTVÍ? 
(Jaroslav Šajtar)

12 REFLEXE 
18  MÉDIA
2 0  ROZHOVOR ♦  STRACH 

DĚLÁ Z LIDÍ BLBCE 
(V lad im ír Fanta)

26  REPORTÁŽ 
VYHRÁNO NENÍ!
(Tomáš Feřtek)

3 0  HAPPENING 
MYSLETE NA SMRT!

_  _  Boom nakupo-
/  |  vání čehokoli 

Ч /  /  zasáhl i baviče 
«I I J Petra Čtvrtníč- 
w  ka. Uspořádal

na Strahov
ském stadiónu veletrh po
hřebního zboží a osobně 
účinkoval v  parádním čísle 
Seskok parašutistů do 
hromadného hrobu.


